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Nome Endereço de email Inscrição Tutor/Orientador

Ana Cláudia Carvalho Barquete aclaudia.barquete@gmail.com ME Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos
André de Carvalho Sotero asotero@gmail.com ME Aprovado(a) Não André Luiz Veiga Gimenes
André de Fazio Neto fazioneto@hotmail.com DO Aprovado(a) Não Eduardo Mario Dias
André Henrique Carvalho Mamede mamede@iee.usp.br ME Aprovado(a) Não Josemir Coelho dos Santos
Barnabé da Silva Junior silva.barnabe@gmail.com DO Aprovado(a) Sim André Luiz Veiga Gimenes
Celso Henrique Santos Rocha celsorocha11@gmail.com ME Aprovado(a) Sim Nelson Kagan
Clarissa Petrachini Gonçalves clarissa.petrachini@gmail.com ME Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos
Daniel Carrasqueira de Moraes centraldeensino@centraldeensino.com.br DO Aprovado(a) Sim Carlos Frederico Meschini de Almeida
Eduardo dos Santos Fiedler eduardo.fiedler@petrobras.com.br ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschini de Almeida
Feliphe Ariel Meneguello dos Santos feliphe.santos@edpbr.com.br ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschini de Almeida
Guilherme Penha da Silva Júnior gpsilvajr@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Renato Machado Monaro
Ícaro Freitas do Amaral Ribeiro icaroamaral@hotmail.com ME Aprovado(a) Não Silvio Giuseppe Di Santo
Jonas Henrique do Carmo jonas.carmo@aes.com ME Aprovado(a) Não Maurício Barbosa de Camargo Salles
Jorge Virgílio de Almeida jorgevirgilio21@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Viviane Cristine Silva
Laís Domingues Leonel lais.leonel@engenharia.ufjf.br ME Aprovado(a) Sim Dorel Soares Ramos
Leonardo Eloi Mathias mathias.eloi@gmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Mario Dias
Luís Felipe Normandia Lourenço lfnlourenco@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Maurício Barbosa de Camargo Salles
Luís Fernando Moreira Machado eng.luisfernando.m.machado@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Silvio Giuseppe Di Santo
Mariana Luíza de Melo Iizuka mariana.melo789@gmail.com ME Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos
Marina Gasparini Pinho marina.gasparini27@gmail.com ME Aprovado(a) Não Viviane Cristine Silva
Patry Johana Colorado Vallejo Patry315@hotmail.com DO Aprovado(a) Sim Maurício Barbosa de Camargo Salles
Paul Ian Nicola Villar Yacila paul.villar@udep.pe ME Aprovado(a) Não Não se aplica
Priscila de Lima Vianna priscila.vianna@unir.br DO Aprovado(a) Sim Giovanni Manassero Junior
Ricardo Machado Capello capello.ricardo@gmail.com ME Aprovado(a) Não André Luiz Veiga Gimenes
Rogélio Gôngora da Silva rogelio.gongora@petrobras.com.br ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschini de Almeida
Ronaldo Francisco Ribeiro Pereira ronaldoffc93@gmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Coelho Marques da Costa
Sílvio Demétrio Bonoldi silvio.bonoldi@cesp.com.br ME Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos
Vanessa Gaeta Bernardes vgbernardes@gmail.com ME Aprovado(a) Não Milana Lima dos Santos
Viviane Tavares Nascimento vianetn@larc.usp.br DO Aprovado(a) Sim André Luiz Veiga Gimenes
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